
UCHWAŁA NR XLI -126/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016, poz. 446 z późn. zm.), w zw. z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania Administracyjnego ( Dz. U z 2017 r. poz. 21257 ) oraz § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków  ( 
Dz. U z 2002 r. Nr 5, poz. 46 ), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Z powodu braku możliwości identyfikacji osoby wnoszącej skargę, pozostawia się bez rozpoznania skargę 
na działanie Burmistrza Wołomina w sprawie regulaminu PSZOK przy ul. Łukasiewicza w Wołominie, 
złożoną drogą e-mail w dniu 13 lipca 2017 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 6153BF68-2739-4FBD-8B8E-A31D57A2ACFA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI -126/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 7 września 2017 r.

Uzasadnienie do uchwały w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania

W dniu 13 lipca 2017 roku na adres e-mail Biura Rady Miejskiej wpłynęła skarga mieszkańca na działanie 
Burmistrza Wołomina w sprawie regulaminu PSZOK przy ul. Łukasiewicza w Wołominie. Treść wiadomości 
wskazywała jedynie imię i nazwisko wnoszącego.

Zgodnie z § 8 ust. 1  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji  
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków ( Dz. U z 2002 r. Nr 5, poz. 46): „Skargi i wnioski 
niezawierające imienia i nazwiska ( nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania”.

Stosując się do cytowanych zapisów rozporządzenia Rada Miejska w Wołominie postanowiła jak w § 
1 uchwały

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 6153BF68-2739-4FBD-8B8E-A31D57A2ACFA. Uchwalony Strona 1




